
 

 

令和７年４月１日 

 

 ご家族様各位 

 

社会福祉法人一陽会理事長 

 

社会福祉一陽会「中期経営計画」（令和７年度～令和 11 年度）及び 

「令和７年度事業計画」を策定しました 

 

拝啓 春風の心地よい季節になりましたが、皆様におかれましてはいか

がお過ごしでしょうか。この４月１日に、新年度を迎えることが出来ま

した。前年度はご家族様の心温まるご協力とご支援を賜り大過なく過ご

すことが出来ました。改めて心から感謝申し上げる次第です。 

 

 さて、当法人が、地域に必要とされる社会福祉法人として、より一層

発展するため、自主的・自律的かつ安定的・継続的な法人運営を強く意

識し、当法人の「基本理念」「経営ビジョン」を具体化するための取組

みをまとめた「中期経営計画」（令和７年度～令和 11 年度）及びこの計

画に基づく「各年度の事業計画」を策定することとしました。令和７年

２月８日に開催しました家族会において、この計画についてのご意見を

お伺いしたところですが、その後、理事会・評議委員会の承認をいただ

き策定することが出来ました。 

 

今後、当法人はこの中期経営計画及び事業計画に基づき、職員一丸と

なって関係機関などとも連携を図りながら、高齢者に質の高い支援を行

うことなどにより、地域福祉の向上に寄与して参ります。多くの皆様の

ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

（参考）中期経営計画・事業計画についてはこちらから 

  ホームページ＞施設・法人案内＞中期経営計画・事業計画 

 

 

（HP：QR コード） 


